
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

᠆ W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

Id: EB4331E3-9236-48EC-9993-55C13952A213. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 463 103,97 33 400 313,97 29 216 556,98 22 922 952,00 6 293 604,98 2 727 265,76 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 463 103,97 33 400 313,97 29 216 556,98 22 922 952,00 6 293 604,98 2 727 265,76 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

18 661 867,24 18 599 077,24 17 347 534,00 15 191 574,00 2 155 960,00 338 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 661 867,24 18 599 077,24 17 347 534,00 15 191 574,00 2 155 960,00 338 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

724 400,00 724 400,00 724 400,00 0,00 724 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 400,00 684 400,00 684 400,00 0,00 684 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 519,95 75 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 519,95 73 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,29 7 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 447,29 9 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 206 053,27 86 499 061,27 52 676 791,32 32 095 054,52 20 581 736,80 4 079 685,76 27 290 226,57 765 557,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 206 053,27 86 499 061,27 52 676 791,32 32 095 054,52 20 581 736,80 4 079 685,76 27 290 226,57 765 557,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 593 086,00

0,00

0,00

7 593 086,00

4210

4270

4421

4701

Podróże służbowe
zagraniczne

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 66/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 lipca 2020 r.
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Uzasadnienie

1.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach dokonuje się przesunięcia planu
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków
związanych z koniecznością przeprowadzenia napraw w budynku szkoły podstawowej oraz realizacji
projektu unijnego Erasmus+.
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